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2025年３月期 決算概況
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2025年３月期概況① 【連結Ｐ/Ｌ】
Profit  and Loss Statement

連結P/L
2024年3月期
通期実績

2025年3月期

通期計画 通期実績 計画比 前期比

売上高 36,289 36,000 37,946 ＋1,946 ＋4.6％

売上総利益 16,197 15,700 14,856 △844 △8.3％

販管費 5,674 5,700 5,839 ＋139 ＋2.9％

営業利益 10,523 10,000 9,016 △984 △14.3％

経常利益 10,774 10,000 9,388 △612 △12.9％

親会社株主に帰属する

当期純利益 7,550 7,500 6,586 △914 △12.8％
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2025年３月期概況② 【品目別売上・売上総利益】
Sales and gross profit  by item

2024年3月期 2025年3月期 前期比

売上 36,289 37,946 ＋4.6％

機器売上 28,452 29,409 ＋3.4％

カード収入 2,553 2,557 ＋0.2％

システム使用料 4,530 4,156 △8.2％

その他 752 1,821 ＋142.2％

売上総利益 16,197 14,856 △8.3％

機器売上 11,700 9,757 △16.6％

カード収入 1,423 1,383 △2.8％

システム使用料 2,556 2,370 △7.3％

その他 516 1,345 ＋160.7％
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ユニット販売台数・加盟店舗シェア
Unit sales volume and affiliated store share

74,046

166,394
159,555

56,213

144,608
134,635

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

140,000

160,000

180,000

2023 2024 2025

販売台数 内、スマートユニット

38.2% 37.7% 36.1%

0.0%

10.0%

20.0%

30.0%

40.0%

50.0%

2023 2024 2025

加盟店舗シェア（％）

加盟店舗シェア

（出所）一般社団法人プライペイドシステム協会

販売台数（台）

5



販管費明細
Sales and administ rat ive expenses detai ls

2024年3月期 2025年3月期 前期比

販管費 5,674 5,839 ＋2.9％

人件費 2,232 2,176 △2.5％

研究開発費 761 804 ＋5.7％

その他 2,680 2,859 ＋6.7％

2025年３月期

人件費

2024年３月期

人件費
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2025年3月期概況④ 【連結B/S】
Balance sheet

連結B/S 2024年3月期 2025年3月期 前期比

流動資産 53,368 57,430 ＋4,062

現金及び預金 13,540 11,303 △2,237

固定資産 12,202 9,583 △2,619

投資有価証券 9,257 7,434 △1,823

資産合計 65,570 67,014 ＋1,443

流動負債 8,626 6,022 △2,604

固定負債 2,567 2,391 △176

負債合計 11,194 8,413 △2,781

純資産 54,376 58,600 ＋4,224

負債純資産合計 65,570 67,014 ＋1,444
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2025年３月期概況⑤ 【連結C/F】
Cash F low Statement

連結C/F 2024年３月期 2025年３月期 前期比

営業キャッシュ・フロー 6,196 6,801 ＋605

投資キャッシュ・フロー △1,387 △4,045 △2,658

財務キャッシュ・フロー 317 △2,685 △3,003

現金及び現金同等物の増減額 5,126 69 △5,057

現金及び現金同等物の期首残高 17,102 22,228 ＋5,126

現金及び現金同等物の期末残高 22,228 22,297 ＋69
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2026年３月期 業績予想
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2026年3月期計画① 【連結P/L】
Plan for  Profit  and Loss Statement

連結P/L（計画）
2025年3月期
通期実績

2026年3月期

通期計画 前期比

売上高 37,946 28,000 △26.2％

売上総利益 14,856 12,000 △19.2％

販管費 5,839 7,000 ＋19.9％

営業利益 9,016 5,000 △44.5％

経常利益 9,388 5,000 △46.7％

親会社株主に帰属する

当期純利益 6,586 3,500 △46.9％
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2026年3月期計画② 各種データ・費用等
Plans for  var ious data, costs,  etc.

加盟店舗数及びユニット販売台数 2025年3月期 2026年3月期 前期比

加盟店舗数（店舗） 2,140 1,954 △186

販売台数（台） 159,555 144,100 △15,455

品目別売上 2025年3月期 2026年3月期 前期比

売上 37,946 28,000 △9,946

機器売上 29,409 21,200 △8,209

カード収入 2,557 2,500 △57

システム使用料 4,156 3,800 △356

その他 1,821 500 △1,321

販管費明細 2025年3月期 2026年3月期 前期比

販管費 5,839 7,000 ＋1,161

人件費 2,176 2,000 △176

研究開発費 804 1,500 ＋696

その他 2,859 3,500 ＋641
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2026年3月期計画③ 【株主還元－配当】
Plan for  shareholder returns

株主の皆様への適正な利益還元を経営の最重要課題の一つと考え、財務面の健全性を維持しつつ、安定配当を行うことを利益
配分の基本方針としております。前期の配当実績および今期の予想配当金は以下の通りとなります。

一株当たりの配当金支払実績 (2025年5月9日 短信発表)

基準日 上期 下期 通期

前期実績
2025年3月期

50円00銭 50円00銭 100円00銭

当期予想
2026年3月期

50円00銭 50円00銭 100円00銭
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100.00 100.00 
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2024年3月期 2025年3月期 2026年3月期(予想)

一株当たりの年間配当額推移
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2026年3月期計画③ 【株主還元－株主優待】
Plan for  shareholder returns

株主優待制度は配当を含めた株主還元策の一つと捉え経営の最重要課題と考えております。
より多くの株主様に当社株式を中長期的に保有して頂くことを目的として、保有株数と保有期間に応じて株主優待制度（カタログギフト）を実
施しておりますが、近年の物価高騰の影響により従来のカタログギフトで掲載できる商品が減少傾向にあることを鑑み、株主の皆様の日頃のご
支援に感謝するとともに、より充実した商品をお選び頂きたいと考え、金額を増額することといたしました。

保有株式数
保有期間

1年未満 1年以上3年未満 3年以上

100株以上
500株未満

2,000円相当 2,500円相当 3,000円相当

500株以上 3,000円相当 4,000円相当 5,000円相当

保有株式数
保有期間

1年未満 1年以上3年未満 3年以上

100株以上
500株未満 2,500円相当 3,000円相当 4,000円相当

500株以上 4,000円相当 5,000円相当 6,000円相当

株主優待の実施詳細につきましては、

2025年６月下旬～７月上旬をめどに

送付するカタログをご確認ください。

2025年3月31日基準日以降
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付属データ①
Attached data

2016年3月期 2017年3月期 2018年3月期 2019年3月期 2020年3月期 2021年3月期 2022年3月期 2023年3月期 2024年3月期 2025年3月期

通期実績 通期実績 通期実績 通期実績 通期実績 通期実績 通期実績 通期実績 通期実績 通期実績

売上高 23,885 20,405 16,928 17,375 16,561 10,562 11,447 21,691 36,289 37,946 

内訳

機器売上 10,654 8,167 5,732 6,949 6,585 2,665 3,730 13,736 28,452 29,410 

カード収入 3,957 3,609 3,170 2,962 2,738 1,915 1,956 2,372 2,553 2,558 

システム使用料 8,808 8,148 7,584 6,950 6,374 5,408 5,359 4,857 4,530 4,157 

その他/消去等 465 479 440 513 862 573 400 725 751 1,821 

売上総利益 8,413 8,250 7,871 7,446 6,936 5,469 5,385 9,822 16,197 14,856 

内訳

機器売上 554 673 703 736 968 588 800 5,161 11,700 9,757 

カード収入 2,468 2,261 2,029 1,888 1,651 1,243 1,162 1,271 1,423 1,383 

システム使用料 5,340 5,169 5,022 4,647 4,065 3,275 3,299 2,934 2,556 2,371 

その他/消去等 50 145 116 172 250 363 124 454 516 1,345 

売上総利益率 35.2% 40.4% 46.5% 42.9% 41.9% 51.8% 47.0% 45.3% 44.6% 39.2%

営業利益 -1,440 1,919 3,596 2,423 2,036 1,162 1,120 4,465 10,523 9,016 

営業利益率 - 9.4% 21.2% 13.9% 12.3% 11.0% 9.8% 20.6% 29.0% 23.8%

経常利益 -1,383 1,945 3,594 2,419 2,027 1,258 1,270 4,639 10,774 9,388 

経常利益率 - 9.5% 21.2% 13.9% 12.2% 11.9% 11.1% 21.4% 29.7% 24.7%

親会社株主に帰属する当期純利益 -2,117 27 2,318 1,429 1,225 617 1,262 4,299 7,550 6,586 

当期純利益率 - 0.1% 13.7% 8.2% 7.4% 5.8% 11.0% 19.8% 20.8% 17.4%

研究開発費 3,931 906 393 1,206 1,157 716 577 1,074 761 804 

設備投資額 574 2,258 117 90 825 399 1,411 219 444 257 

減価償却費 1,313 948 799 689 683 689 711 677 727 662 

資本金 5,500 5,500 5,500 5,500 5,500 5,500 5,500 5,500 5,956 5,956

純資産額 38,285 37,853 39,528 40,453 40,612 40,147 42,179 46,039 54,376 58,600

総資産額 54,781 50,648 49,511 50,197 48,511 46,736 48,186 54,603 65,570 67,014

自己資本比率 69.9% 74.7% 79.8% 80.6% 83.7% 85.9% 87.5% 84.3% 82.9% 87.4%

ROA(総資産経常利益率） - 3.8% 7.3% 4.8% 4.2% 2.7% 2.7% 8.5% 16.4% 14.0%

ROE - 0.1% 5.9% 3.5% 3.0% 1.5% 3.1% 9.3% 13.9% 11.2%

１株あたり当期純利益 -148.49円 1.96円 162.55円 100.25円 87.32円 45.32円 93.91円 309.82円 527.77円 456.96円

１株あたり配当額 60円 30円 35円 35円 35円 35円 35円 35円 60円 100円

配当性向 - 1531% 21.5% 34.9% 40.1% 77.2% 37.3% 11.3% 11.4% 21.9%
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付属データ②
Attached data

2007年
４号機完全撤去 △7.4％

2020年～
新型コロナ感染拡大により
減少が加速
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株式会社ゲームカード・ジョイコホールディングス
ＩＲ部

E-Mail ： ir@gjhd.jp
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